江苏银久洲工业发展有限公司   ICM Industrial development CO.,LTD.
1
SAC305 无铅锡球规格书（Technical Data Sheet）
公司名称 江苏银久洲工业发展有限公司
Company Name ICM INDUSTRIAL DEVELOPMENT  CO.,LTD.
地址 昆山市张浦镇建林路298号6号房
Address Room 6, 298 Jianlin Road, Zhangpu Town, Kunshan City
联络电话 0512-57377066 传真号码 0512-57377066
物品名称 无铅锡球
合金成分 Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
版本 Rev20210717
品名：无铅 SAC305 锡球
1.适用
此产品为 IC 封装与主板植球制程专用之无铅 BGA 锡球。
2. 产品规格
（1）型号：ICM-SAC305-BGA005~180
（2）合金成分：Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
（3）尺寸：直径 D=0.05~1.8mm，球形
（4）尺寸图示
（5）标准产品系列
产品名称 合金类型 型号 直径 D
无铅 BGA 锡球 Lead Free-Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
ICM-SAC305-BGA020 Ø0.20mm
ICM-SAC305-BGA025 Ø0.25mm
ICM-SAC305-BGA030 Ø0.30mm
D
江苏银久洲工业发展有限公司    ICM Industrial development CO.,LTD.
2
ICM-SAC305-BGA035 Ø0.35mm
ICM-SAC305-BGA040 Ø0.40mm
ICM-SAC305-BGA045 Ø0.45mm
ICM-SAC305-BGA050 Ø0.50mm
ICM-SAC305-BGA055 Ø0.55mm
ICM-SAC305-BGA060 Ø0.60mm
ICM-SAC305-BGA065 Ø0.65mm
ICM-SAC305-BGA076 Ø0.76mm
ICM-SAC305-BGA Customized Ø0.05~1.8mm
3.质量特征
（1）、主要合金：锡/银 3.0/铜 0.5
（2）、形状：圆球